

六、分项报价

附件 6-1 分项报价说明

分项报价说明

备注：投标人应按招标文件第二章相关要求，对本节“分项报价明细表”进行编制，并说明。

我公司报价包括为完成本项目所要求的全部内容可能发生的全部费用和税费、规费、保险费等，采购人将不再支付报价以外的任何费用。报价明细请详见分项报价明细表。

分项报价明细表

项目名称：永兴县 2025 年受污染耕地安全利用项目(镉低积累种子采购)

分项项目名称		规格型号 (或项目特征描述)	品牌/产地	数量/单位	金额（元）		备注
					单价	小计	
1	隆两优1988	0.5 公斤/小包 30公斤/件	亚华/湖南	13844公斤	56元/公斤	775264.00	
2	隆两优1212	0.5 公斤/小包 30公斤/件	亚华/湖南	13844公斤	59.6元/公斤	825102.40	
3	晶两优华占	1 公斤/小包 30公斤/件	隆平/福建	13844公斤	56.5元/公斤	782186.00	
投标报价（元）： <u>贰佰叁拾捌万贰仟伍佰伍拾贰元肆角整</u>						2382552.40	

(2) 不得填写“免费”或“赠与”，也不得进行“零”报价，否则**投标无效**。

(3) 如果开标一览表内容与本表内容不一致的, 以开标一览表内容为准。

投标人名称（盖单位电子章）：湖南隆平种业有限公司

法定代表人（单位负责人）或其授权的代理人（签字或签章）：

日期: 2025 年 3 月 28 日